Stand 01-2004

Daten und Ausstattung

Technische Daten
Motor

Hubraum

Leistung

Drehmoment

Kihlung
Kraftlibertragung
Katalysator

Verbrauch Liter/100 km
Leergewicht (fahrfertig)
Trockengewicht
Sitzhohe

2 Zylinder - 4 Takt Boxermotor,
4 Ventile/Zylinder

1.170 ccm

74 kKW (100 PS) bei 7.000 U/min
115 Nm bei 5.500 U/min

Luft/Ol

6 Gange/Kardan

Geregelter 3-Wege-Katalysator
4,5 | bei konstant 90 km/h

225 kg

199 kg

840/860

Serienausstattung (auszugsweise)

Info Flat Screen (FID)

Massiver Unterfahrschutz

Federvorspannung einstellbar

Preis

Sonderausstattungen

645 ABS Teil-Integral (abschaltbar)

771  Kreuzspeichenrader
519 Heizgriffe

603 Diebstahlwarnanlage
681  Kofferhalter

340  Krimmer verchromt
589 Handprotektoren
773  Sitzbank schwarz
164  Sitzbank grau

BMW Original Zubehor

Geregelter 3-Wege Katalysator mit Lambdasonde
Einschllsselsystem fiir Ziind-, Lenk-, Tank-, Sitzbank- und Helmschloss

Handbremshebel und Kupplungshebel einstellbar

Schalldampfer Edelstahl verchromt
Fahrersitz héhenverstellbar und zweiteilig

Stahlflex Bremsschlauche und Kupplungsschlauche
Magnesium Zylinderkopfhauben
Diagnoseschnittstelle Grouptester 1

€ 14.1
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50,00

1.260,00
408,00
215,76
204,00
162,00
108,00

54,29
0,00
0,00

Kofferhalter, variabel verstellbare Seitenkoffer, Topcasetrager, Topcase, Innen-
taschen flr Koffer und Topcase, Tankrucksack, Handprotektoren, Zylinderschutz,
Motorschutzbligel, Sitzbank hoch und niedrig, BMW Navigator Il, Diebstahlwarn-
anlage, Zusatzsteckdose, Abdeckhaube, Gepackrolle.

Alle angefiihrten Preise beinhalten NoVA und 20% MwSt.



