



Technische Daten

Motor	2 Zylinder - 4 Takt Boxermotor, 4 Ventile/Zylinder
Hubraum	1.170 ccm
Leistung	74 kW (100 PS) bei 7.000 U/min
Drehmoment	115 Nm bei 5.500 U/min
Kühlung	Luft/Öl
Kraftübertragung	6 Gänge/Kardan
Katalysator	Geregelter 3-Wege-Katalysator
Verbrauch Liter/100 km	4,5 l bei konstant 90 km/h
Leergewicht (fahrfertig)	225 kg
Trockengewicht	199 kg
Sitzhöhe	840/860

Serienausstattung (auszugsweise)

- Geregelter 3-Wege Katalysator mit Lambdasonde
- Einschlüsselsystem für Zünd-, Lenk-, Tank-, Sitzbank- und Helmschloss
- Info Flat Screen (FID)
- Handbremshebel und Kupplungshebel einstellbar
- Massiver Unterfahrschutz
- Schalldämpfer Edelstahl verchromt
- Fahrersitz höhenverstellbar und zweiteilig
- Federvorspannung einstellbar
- Stahlflex Bremsschläuche und Kupplungsschläuche
- Magnesium Zylinderkopfhauben
- Diagnoseschnittstelle Grouptester 1

Preis

€ 14.150,00

Sonderausstattungen

645	ABS Teil-Integral (abschaltbar)	€ 1.260,00
771	Kreuzspeichenräder	€ 408,00
519	Heizgriffe	€ 215,76
603	Diebstahlwarnanlage	€ 204,00
681	Kofferhalter	€ 162,00
340	Krümmer verchromt	€ 108,00
589	Handprotektoren	€ 54,29
773	Sitzbank schwarz	€ 0,00
164	Sitzbank grau	€ 0,00

BMW Original Zubehör

Kofferhalter, variabel verstellbare Seitenkoffer, Topcaseträger, Topcase, Innen-taschen für Koffer und Topcase, Tankrucksack, Handprotektoren, Zylinderschutz, Motorschutzbügel, Sitzbank hoch und niedrig, BMW Navigator II, Diebstahlwarn-anlage, Zusatzsteckdose, Abdeckhaube, Gepäckrolle.

Alle angeführten Preise beinhalten NoVA und 20% MwSt.